

ARKITEKT LISE JUEL ApS

Nordre Strandvej 320
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Lise Juel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARKITEKT LISE JUEL ApS

Nordre Strandvej 320

3100 Hornbæk

Telefonnummer: 27285397

CVR-nr: 33773129

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

RevisorFUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 29628777

P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 5.551 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		372.378	360.598
Personaleomkostninger	1	-358.157	-274.833
Resultat af ordinær primær drift		14.221	85.765
Andre finansielle omkostninger		-2.290	-772
Ordinært resultat før skat		11.931	84.993
Skat af årets resultat		-6.380	-22.012
Årets resultat		5.551	62.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		-47.349	11.281
I alt		5.551	62.981

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			128.943
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	
Tilgodehavender i alt		20.000	128.943
Likvide beholdninger		592.867	180.152
Omsætningsaktiver i alt		612.867	309.095
Aktiver i alt		612.867	309.095

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		31.390	78.739
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		164.290	210.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Skyldig selskabsskat		6.419	20.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.158	65.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.577	98.656
Gældsforpligtelser i alt		448.577	98.656
Passiver i alt		612.867	309.095

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	303.794	233.149
Pensionsbidrag	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	18.363	41.684
	358.157	274.833

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.